— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2020〕189 号

上海市生态环境局关于上海市工程系列环境保护专业
中级专业技术职务任职资格评审委员会更名及

组建新一届中评委的通知

各有关单位：

现将“上海市工程系列环境保护专业中级专业技术职务任职

资格评审委员会”更名为“上海市工程系列生态环境保护专业中

级专业技术职务任职资格评审委员会”。

根据《上海市中级专业技术职务任职资格评审实施细则》的

有关规定，经推荐审核，现组建新一届生态环境保护专业中级专

业技术职务任职资格评审委员会，任期三年。

— 2 —

附件：上海市工程系列生态环境保护专业中评委委员库

上海市生态环境局

2020 年 9 月 8 日

— 3 —

附件

2020 届上海市工程系列生态环境保护专业中评委委员库

序号 姓名 单位 技术职称 中评委担任职务

1 苏国栋 上海市生态环境局 高级工程师 主任

2 施敏 上海市生态环境局 高级工程师 委员

3 李芸 上海市环境科学研究院 教授级高工 委员

4 卢士强 上海市环境科学研究院 教授级高工 委员

5 傅威 上海市环境科学研究院 教授级高工 委员

6 王敏 上海市环境科学研究院 教授级高工 委员

7 杨洁 上海市环境科学研究院 高级工程师 委员

8 黄成 上海市环境科学研究院 高级工程师 委员

9 胡静 上海市环境科学研究院 高级工程师 委员

10 刘娟 上海市环境监测中心（上海长三角区域空气质量预测预报中心） 教授级高工 委员

11 汤琳  上海市环境监测中心（上海长三角区域空气质量预测预报中心） 教授级高工 委员

— 4 —

序号 姓名 单位 技术职称 中评委担任职务

12 胡雄星 上海市环境监测中心（上海长三角区域空气质量预测预报中心） 高级工程师 委员

13 裴冰 上海市环境监测中心（上海长三角区域空气质量预测预报中心） 高级工程师 委员

14 吴迓名 上海市环境监测中心（上海长三角区域空气质量预测预报中心） 高级工程师 委员

15 周守毅 上海市环境监测中心（上海长三角区域空气质量预测预报中心） 高级工程师 委员

16 戈立新 上海市辐射环境监督站 高级工程师 委员

17 汪名侠 上海市辐射环境监督站 高级工程师 委员

18 程宾 上海市固体废物管理中心 高级工程师 委员

19 徐洋 上海市固体废物管理中心 高级工程师 委员

20 刘敏 上海市环境保护信息中心 高级工程师 委员

信息公开属性：主动公开

抄送：市人力资源社会保障局，市住房城乡建设管理委。

上海市生态环境局办公室                  2020 年 9 月 10 日印发